РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

_________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2023 года № 98

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района

Большеглушицкий Самаркой области, администрация сельского поселения Новопавловка

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу:

- постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 02.09.2019 г. № 90 «Об утверждении

Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения

Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной

услуги «Согласование планируемого размещения прокладки, переноса или переустройства

инженерных коммуникаций в границах полосы отвода и (или) придорожных полос автомобильной

дороги общего пользования местного значения и заключение договора на прокладку, перенос,

переустройство и (или) эксплуатацию инженерных коммуникаций в границах полосы отвода

автомобильной дороги общего пользования местного значения»» («Новопавловские Вести», 2019,

03 сентября, № 24 (189));

- постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 23.03.2021 г. № 45 «О внесении изменений в

Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения

Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной

услуги   «Согласование планируемого размещения прокладки, переноса или переустройства

инженерных коммуникаций в границах полосы отвода и (или) придорожных полос автомобильной

дороги общего пользования местного значения и заключению договора на прокладку, перенос,

переустройство и (или) эксплуатацию инженерных коммуникаций в границах полосы отвода

автомобильной дороги общего пользования местного значения», утвержденный постановлением

consultantplus://offline/ref=D7F888DB31AA4359C511D1F4821704C6D8466C0904E4A6E5AF086CF4ADAE26C25E88D095D7ADD3B18C2950a4H4M

администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий

Самарской области от 02.09.2019 г. № 90»» («Новопавловские Вести», 2021, 31 марта, № 08 (238));

- постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 02.09.2019 г. № 91 «Об утверждении

Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения

Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной

услуги «Согласование строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта сооружений

пересечения с автомобильной дорогой общего пользования местного значения и (или)

примыкания к автомобильной дороге общего пользования местного значения»» («Новопавловские

Вести», 2019, 03 сентября, № 24 (189));

- постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 23.03.2021 г. № 46 «О внесении изменений в

Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения

Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной

услуги   «Согласование строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта

сооружений пересечения с автомобильной дорогой общего пользования местного значения и (или)

примыкания к автомобильной дороге общего пользования местного значения», утвержденный

постановлением администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 02.09.2019 г. № 91»» («Новопавловские Вести», 2021, 31

марта, № 08 (238)).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новопавловские Вести» и разместить

на официальном сайте администрации сельского поселения Новопавловка муниципального

района  Большеглушицкий  Самарской  области  в  сети  «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Новопавловка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                                       В.М. Елистратов